
S004P01N234Y

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Kupující:

Mésto Hodonín
Se sídlem: Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
IČO: 00284891
DIČ: CZ6990
Zastoupené:
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100

(dále jako Jcupujíď)

1.2. Prodávající.

PV-AUTOspol.sr.o.
Se sídlem: Brněnská 4240/108, 796 01 Prostějov
IČO: 25336711
DIČ: CZ253
Zastoupené:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, as., č. ú. 1502302329/0800

(dále jako jprodévajíď)

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2. jsou při
operativním řízení Činností pří realizaci dodávky, při potvrzování zápisů, odsouhlasování faktur nebo jiných
podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí dodávky zmocněni jednat za:

- prodávajícho:

- kupujícího:

1.4. Zmocnění k jednání dle čí. 1.3 trvá až do písemného sděleni o změně v zastoupení nebo naplněni
předmětu smlouvy s účinností od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této Smlouvy (dále též .Smlouva*) je dodávka nového osobního automobilu podrobně
specifikovaného v příloze č. 1 této Smlouvy (dále také „Zboží).
22. Součástí předmětu plnění dle této Smlouvy je pfedání veškerých dokladů požadovaných právními
předpisy ČR k řádnému užívání předmětu plnění (Zboží), a to zejména:

a) návod (manuál) k obsluze a údržbě v českém jazyce

b) případně další souvisejíc! dokumentace a doklady, vyžaduje-li je výrobce ČI dodavatel k uplatnění
nároku z vad či k servisu

c) doprava předmětu plněni do místa plnění
d) ověření funkčnosti Zboží a uvedení Zboží do provozu,

e) technické a aplikační seznámení uživatelů s obsluhou



2.3. Kupující a Prodávající berou na vědomí, že s ohledem na zamýšlený účel použití Zboží musí jakost
Zboží odpovídat standardům na bezpečnost a pohodlí přepravovaných osob. Zboží musí splňovat veškeré
technické parametry definované v příloze č. 1 této Smlouvy.

2.4. Prodávající podpisem této Smlouvy zejména prohlašuje, že Zboží (vozidlo):

a) je ve výlučném vlastnictví Prodávajícího a nevážnou na ném zástavy ani žádná jiná práva třetích osob
b) je nové, originální, nepoužité a nemá žádné vady faktické ani právní
c) je homologováno pro provoz na pozemních komunikacích v ČR
d) splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb„ o podmínkách provozu vozidel na pozemních

komunikacích, v platném znění a vyhlášky č. 341/2002 Sb, o schvalování technické způsobilosti a o
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění.

25. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad a na
svpjiodpovědnost dodat a předat Kupujícímu Zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy do miste plnění

na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží.
Prodávající odpovídá za to, že dodávka Zboží bude provedena s odbornou péčí a v souladu se všemi platnými
právními předpisy, touto Smlouvou i příslušnými přílohami k této Smlouvé a s relevantními technickými a
kvalitativními normami, které se na odevzdáni Zboží přímo S nepřímo vztahují.

2.6. Kupující se zavazuje řádně a včas Zboží převzít.

Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu za podmínek a způsobem uvedeným v této

a

2.7.
Smlouvě.

Kupující se stává vlastníkem Zboží a nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího podpisem
Předávacího protokolu.
2.8.

3. CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY

3.1 . Celková kupní cena za předmět smlouvy:

413.000 Kč cena bez DPH
86.730 Kč DPH 21%
489.730 Kč cena včetně DPH

Uvedená kupní cena představuje cenu konečnou, která zahrnuje kompletní dodávku osobního automobilu,
včetně doplňků specifikovaných v příloze této smlouvy. S osobním automobilem bude předána povinná výbava,
návod k obsluze a náhradní klíč.
Tato cena byla dohodnuta jako cena maximální.

Sazba DPH je uvedena v sazbě platné ke dni účinnosti smlouvy. V případě změny sazby DPH v průběhu plnění
smlouvy je rozhodující vždy platná sazba DPH ke dni zdanitelného plnění.
Cena je vyjádřena za celý předmět plnění dle požadavku kupujícího. Nabídková cena je nejvýše přípustná a
nepřekročiteíná pro danou dobu plnění smlouvy a zahrnuje veškeré činnosti a náklady potřebné pro kompletní
splnění příslušného předmětu smlouvy, včetně všech vedlejších činnosti potřebných k úplnému a odbornému
provedení předměte smlouvy.
Cena předmětu smfouvy je stanovena jako cena maximální vč. DPH platná po dobu plnění smlouvy.

Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním Zboží, zejména náklady na pořízení Zboží
včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu Zboží do místa plnění včetně pňpadných nákladů na
manipulační mechanismy, náklady na pojištění Zboží, ostrahu Zboží do jeho předání a převzetí, daně a poplatky
spojené s dodávkou Zboží a náklady na průvodní dokumentaci. Sjednaná kupní cena je nezávislá na vývoji cen

3.2.

2/5



a kursových změnách.

3.3. Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků Kupujícího na předmět
plnění této Smlouvy a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškerá náklady, které jsou nezbytné pro řádné
splnění závazku Prodávajícího z této Smíouvy, a že pří stanovení kupní ceny dfe čí. 3.1 této Smlouvy zohlední)
všechny technické a obchodní podmínky uvedené v této Smlouvě.

4. TERMÍN A MÍSTO DODÁNÍ

4.1 . Místem dodáni předmětu smlouvy je:

Město Hodonín
Národní třída 25
695 01 Hodonín

Kontaktní osoby pro převzetí dodávky Zboží:

4.2. Prodávající se zavazuje veškeré Zboží řádně dodat a protokolárně předat Kupujícímu nejpozději do 2
měsíců ode dne po oboustranném podpisu této Kupní smlouvy (dáte také .termín předání a převzetí Zboží").
Prodávající je povinen informovat Kupujícího o přesném termínu dodávky Zboží.
4.3. Prodlení Prodávajícího se splněním dodávky Zboží a jejím předáním se považuje za podstatné
porušení této Smlouvy. Prodávající se zavazuje Kupujícímu nejpozději 5 dnů před odevzdáním Zboží poskytnout
nezbytnou součinnost k zajištění povinného ničení a registraci vozidla, zejména sdělit veškeré informace k tomu
potřebné, např. VÍN kód apod.
4.4. Dodávka Zboží se považuje podle této Smlouvy za splněnou a rádně provedenou, pokud Zboží bylo:

- řádně převzato Kupujícím včetně příslušné dokumentace,
- řádně uvedeno do provozu,
- pověřené osoby Kupujícího byty technicky a aplikačně seznámení s obsluhou
- protokolárně pfevzato Kupujícím v místě plnění dle a. 4.1 této Smlouvy, formou Předávacího protokolu.

4.5. O splněni dodávky Zboží bude vyhotoven Předávací protokol, který bude obsahovat níže uvedené
náležitosti a přílohy:

- název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího,
- identifikace kupní smlouvy,
- označení dodaného Zboží včetně výrobního čísla,
- datum podpisu protokolu při odevzdáni Zboží,
- stav Zboží v okamžiku jeho odevzdáni,
- seznam předaných dokladů a dokumentace,
- seznam uživatelů technicky a aplikačně seznámených s obsluhou
- datum podpisu protokolu pří převzetí Zboží,
- stav Zboží v okamžiku jeho převzetí,
- informace o tom zda Zboží bylo Nepřevzato, Převzato nebo Převzato s vadami

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 . Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena dle čí. III. této smlouvy obsahuje veškeré náklady
související s řádným plněním předmětu smlouvy podle či. II. včetně dopravy a montáže na místo určení a
manipulačních poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.

5.2. Kupujíc! neposkytuje zálohy.

5.3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě dodávky zboží specifikovaného dle Č. 3 Smlouvy.

5.4. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu po dodání zboží na základě faktury vystavené prodávajícím
se splatností 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura musí být doložena potvrzeným předávacím

3ř5



protokolem.

5.5. Kupující uhradí fakturovanou částku na číslo účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy.
Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.

5.6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, včetně označení předmětu plnění. Nebude-li faktura splňovat
veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůté
splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu opravenou Či
doplněnou. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová Ihúta započne běžet doručením opraveného
daňového dokladu kupujícímu.

6. DODACÍ PODMÍNKY A PŘECHOD VLASTNICTVÍ

Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím.
Převzetí zboží potvrdí prodávající a lorpující svými podpisy, resp. jimi pověřenými osobami v předávacím
protokolu. Tímto okamžikem přechází na kupujícího též nebezpečí škody na zboží.

6.1.

7. ZÁRUČNÍA REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

7.1. Prodávající odpovídá za věcné i právní vady, včetně vad skrytých, jež má Zboží v době jeho předání
Kupujícímu, vady zjištěné v období mezi předáním Zboží Kupujícímu a počátkem běhu záruční doby a vady
zjištěné v záruční době.

Prodávající garantuje, že Zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti specifikované touto7,2.

Smlouvou, zejména všechny vlastnosti definované v příloze č. 1 této Smlouvy.

Pro dodávky Zboží nebo pro ty části Zboží, které mají vlastní záruční isty nebo záruční dobu vfastní
(delší), je záruční doba stanovena v délce uvedené v těchto záručních listech nebo v této Smlouvě, minimálně
však v délce mto. 36 měsíců nebo 80 000 najetých km, dle skutečnosti, která nastane dříve. Záruka se

nevztahuje na běžné provozní opotřebení částí Zboží (vozidla), tedy dílů, které musí být vyměněny z důvodu
opotřebení odpovídajícího četnosti používání Zboží a počtu najetých kilometrů (pneumatiky, stírací lišty, brzdové
destičky a kotouče, provozní kapaliny).

Případný následný převod nebo přechod vlastnického práva Kupujícího na třetí osobu nemá na platnost

7.3.

7.4.
záruky
ke Zboží žádný vliv.

Požadavek na odstranění vad Zboží, které se projev! v záruční době, Kupující uplatní u Prodávajícího
bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni, nejpozději poslední den záruční doby, a to oznámením kontaktní
osobě a současně přistavením vozidla do servisu. Prodávajícího dle čí. 1 této Smlouvy (dále také .reklamace*). I
reklamace oznámená Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Při oznámení
reklamace Kupující uvede popis vady robo informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, jakým ji požaduje
odstranit.

7.5.

Kupující je oprávněn požadovat

- odstranění vady opravou, je-íi vada tímto způsobem odstranitelná
- odstranění vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná

8. záruční servis

Kupující je povinen po dobu platností smlouvy na zakoupeném vozidle, které je předmětem této kupní smlouvy,
řádné provádět pravidelné servisní prohlídky díe plánu údržby v autorizovaném servisu, a to po dobu záruční

4/5



doby.

9. MOŽNOST ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní stranou,
jestliže je toto porušeni označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. Odstoupení je účinné dnem
následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

9.2. Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s platbou fakturované Částky více než
30 dnů. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje prodlení s dodáním objednaného zboží a
dodání zboží jiného, než je uvedeno v přílohách této smlouvy, pokud nedojde kjeho výměně v termínu
stanoveném kupujícím.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

10.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou očíslovány pořadovým číslem a
podepsány kupujícím a prodávajícím.

10.3. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

1 0.4. Smlouva je uzavřena podpisem druhé smluvní strany a nabývá účinnosti dnem zveřejněním v Registru
smluv vedeném Digitální a informační agenturou. Smlouva je vyhotovena v 3 výtiscích s platností originálu, z
nichž kupující obdrží 2 podepsaná vyhotovení a prodávající 1 podepsané vyhotovení.

10.5. Na důkaz souhlasu s ustanoveními této smlouvy připojuji smluvní strany své vlastnoruční podpisy.
Smlouva je uzavřena podpisem druhé smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

10,6. Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Digitální a informační agenturou.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
- Příloha č.1 - Technická specifikace

V Hodoníně dne V dne

Kupující Prodávající

RazítkoRazřĚfeo:

Podpis:

515



Příloha í.1

Veřejná zakázka: DODÁVKA OSOBNÍHO AUTOMOBILU

TECHNICKÉ PODMÍNKY A TECHNICKÁ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO PLNĚNÍ

(toiMépodbarMWfomtm»ÝchpoB uchazeč vyplní tontomiparametrynabízeného osobního automobilu)

Osobní automobi

Počet kusů: 1 ks

Výrobce: Škoda auto a.s.

Model - Typové/výrobní označení: Scala/NW1

Technická
specifikace

nabízeného plnění
Technické podmínky

Technické parametry,
vlastnosti a výbava vozidla Požadované zadání Nabídka uchazeče

Rok výroby 2023 a novější 2024

Počet dveří 5

Max. nájezd 8000 km 200

Počet míst pro přepravu osob S osob (včetně řidiče)

Barva karoserie BíláMoon metalíza

látkové čalounění - černéBarva Interiérů

Palivo bezolovnatý benzín

MOTOR

Typ zážehový

Objem (cm1) minimálně 1000 cm3 1498

Výkon (kW) minimálně 80 kW 110

Točivý moment (Nm) minimálně 180 Nm 250

Emisní (exhalační) norma EU6 a vyšší



POHON

manuálníPřevodovka

VNĚJŠÍ ROZMĚRY

4362maximálně 4500 mmDélka (mm)

1793minimálně 1700 mmŠířka (mm)

1471maximálně 1600 mmVýška (mm)

2636minimálně 2500 mmRozvor (mm)

Objem zavazadlového prostoru - základní 467minimálně 300 litrů
(litry)

PROVOZNÍ VLASTNOSTI

5,9
Spotřeba -město* maximálně 7,5 1/100 km

5,4
Spotřeba -mimo město* maximálně 6/100 km

5,7
Spotřeba - kombinovaná* maximálně 6,5 1/100 km

50minimálně 50 litrůObjem palivové nádrže (litry)

*Pozn.; normované spotřeby dle TP.

VÝBAVAA BEZPEČNOST

hlavové opěrky vpředu

výškově stavitelné opěrky hlavy předních sedadel

výškové seřizováni obou předních sedadel

loketní opšra vpředu

2x bezpečnostní pásy vpředu, samonavijecí

3x bezpečnostní pásy vzadu

akustická a vizuální signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče a spolujezdce

airbag řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolqezdce



boční airbagy řidiče a spolujezdce

regulace polohy světlometu

rezervní kolo (dojezdové) s příslušenstvím

elektronický stabilizační program ESP

ABS

posilovač řízení

palubni počítač s ukazatelem nedovřených dveří

zadní parkovací asistent

centrální zamykáni s dálkovým ovládáním

elektricky ovládaná okna předních dveří

výškové a podélné nastavitelný volant

klimatizace

pylový a prachový fWr

osvětleni interiéru, osvětleni zavazadlového prostoru

přední mlhové světlomety

rádio

povinná výbava vozidla pro provoz na pozemních komunikacích dle vyhlášky MO ČR

POŽADAVKY NA SERVIS

Zajištěný servis na celém území ČR

Záruka na vozidlo v rozsahu min. 36 měsíců nebo
80 000 km, dle skutečnosti, která nastane dřivé. 5 leť 100 000 km

Dodání vozidla do max. 2 měsíců od účinnosti smlouvy.



Automobil je homotogován pro provoz na pozemních komunikacích v ČR Automobil splňuje podmínky stanovené zákonem
č. 56/2001 Sb„ o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, v plalném zněni a vyhlášky 6. 341/2014 Sb,
o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, v plalném
znění.



ID Konfigurace:

Uložené:
SKODA

Scala
Drive
1,5 TS1 110 kW 6-stup. mech.

Emise C02 128 g/km / Spotřeba (kombinovaná) 5,6 1/IOOkm

Ceny Cena

Vaše konfigurace

Vybrané doplňky a služby

Cefková cena nakonfigurovaného auta

Měsíční splátka **

Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze onentační a není nabídkou ve smyslu

§ 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

IStrana 1/7



ID Konfigurace

Uložené;
SKODA

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva

Bílá Moon metalíza

Kola

PropusAero 17" černá leštěná

Dynamic

Praktičnost a příslušenství

Rezervní kolo (neplnohodnotné)
- Rezervní kolo neplnohodnotné
-Sada nářadí

Prodloužená záruka

Služba Škoda prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km

PR čísla

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

12Vzásuvka v zavazadlovém prostoru

Tříbodový bezpečnostní pás pro prostřední zadní
sedadlo

Opěrky hlavy vzadu

Systém Start/Stop

Regulace sklonu světlometů

Anténa pouze pro příjem FM, Dlversity

Asistent pro vedení v jfcdním pruhu

Asistent rozjezdu do kopce

Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech
předních sedadel

Bez odpadkového koše

Bez přídavného/nezávislého topeni

Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem

Centrální zamykání "Keyless-Go" bez bezpečnostní
pojistky

DAB - digitální racDopUjem

Deaktivace airbagu spolujezdce

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Elektronický program stability (ESP)
Kliček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním

*Sada na opravu pneumatik

*Sada nářadí
Schránka na brýle

Stěrač zadního okna s ostřikovačem a

stupňovým intervalem stírání
Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a

funkcí Corning Home a Leaving home
Síťový program
Tempomat s omezovačem rychlostí

Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní
vnější se štítkem ECE

Ukazatel stavu kapaliny v ostnkovači
Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru

Virtuální kokpit mini 8"

Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací
Víko schránky před spolujezdcem, s osvětlením
8 reproduktorů

Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko
Bezdrátový SmartUnk

Bluetocth s bezdrátovým dobíjením (bez LTE)
Dvouzóoový Climatronic

tStrana 2/7



I D Konfigurace:

Uložené:
SKODA

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, optická a

akustická, eL kontakt

Kotoučové brzdy zadní

LED hlavní světlomety

Loketní opěra "Jumbobox"

Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel

Nekuřácké provedení

Parkovací senzory vzadu

Prodloužení intervalu údržby

Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky

Infotainment Media 8"

S deštníkem

EL sklápění pro vnější zpětná zrcátka s aut
stmíváním u řidiče

Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka(-y) a
nabíjecí zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím

výkonem

Loketní opěrka vzadu

Mlhové světlo a odbočovací světlo

Sunset
Světelný a dešťový asistent

Šrouby se zabezpečením proti krádeži

(neuzamykatelné)

Integrované opěrky hlavy př. sedadel

Vyhřívané Čelní sklo

Potahy sedadel látka

Exteriér

Kliky a vnější zpětná zrcátka v barvě vozu

Nárazníky v barvě vozidla

Sada nápisů v základním provedení

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní

Dlouhé sklo včetně spoileru

Zadní skupinové světlo LED, ukazatel směru
animovaný speciální design

Pneumatiky 205/50 R17 89V
Kryty pro kola z lehké slitiny

PropusAero 17* černá leštěná

Interiér

Hlavice/madlo řadící páky z kůže
Vkládané koberečky vpředu a vzadu

Hliníkové pedály

Sportovní sedadla

Sportovnímuftifunkčnf vyhřívaný kožený volant

Dekorační vložky

Dveře a boční obložení

* Tato výbava byla nahrazena Jírou položkou mimořádné výbavy

Technické údaje

Provozní vlastnosti

Zrychlení 0-100 km/h
Objem palivové nádrže
Maximální rychlost

Nox Production Fuel

Q2 s
50,0!

221 km/h
23,2 mg/km

Motor, převodovka, elektrika

Vrtání
Kompresní poměr

Objem motoru

Počet válců

Palivo

Max. výkon

74 mm

12,0 V- 0,2
1498 cm3

4

Benzín

110 kW

Strana 3/7



ID Konfigurace:

Uložené:
SKODA

Max. točivýmoment

Zdvih
250 Nm/1 500-35001/min
86 mm

Vnější rozměry

VýSka

Délka
1 514mm

4 362mm

467/14101
1534/1 517mm

10,2 m

2 636mm

1793 mm

Objem zavazadlového prostoru min/max.
Rozchod vpředu/vzadu

Vnější průměr zatáčení obrysový

Rozvor
Šířka

Hmotností

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.

Užitečná hmotnost s řidičem

Celková hmotnost
Jízdní souprava

Brzděný přívěs při stoupání 12%

Nebrzděný přívěs

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení
Mass vehíde single
Mass actual single

1357 kg

1259 kg

491 kg

1690 kg
2940 kg

1250 kg

620 kg

75 kg

1247 kg
1322 kg

WLTP hodnoty

Kombinovaná spotřebaWLTP
WLTP consumption Jow
WLTP consumption medium

WLTP consumption high

WLTP consumption extra high

Kombinované emise WLTP

WLTP emission low

WLTP emission medium

WLTP emission high

WLTP emission extra high

5,6 1/IOOkm
7,2 (/100km
5,7 HOOkm
5,0l/100km

5,6 l/100km
128 g/km

162 g/km

128 g/km

113 g/km
127 g/km

Strana4/7



ID Konfigurace.-

Uložené
SKODA

Galerie

Strana 5/7



Strana 6/7



ID Konfigurace:

Uložené:
SKODA

Energetický štítek

Propus Aero 17" černá leštěná

GOODYEAR 205.0/50.0 R17 Bridgestone 205.0/50.0 R17 NEXEN 205.0/50.0 R17

ENERGY ENERG ENER
GOODYEAR 5462.33 Srtógestom NEXENTIRE 16109

205/5GR17 89 V Cl 205/50R17 89 V205.0/50.0 RJ 7 Cl

)1) D)S;

SSí
is

o

Pro zobrazení detailních informací o

této pneumatice můžete naskenovat

tento QR-kód Vašim smartphonem.

Pro zobrazení detailních informací o

této pneumatice můžete naskenovat

tento QR-kód Vašim smartphonem.

Pro zobrazení detailních informací o
této pneumatice můžete naskenovat

tento QR-kód Vašim smartphonem.

Strana 7/7


